ante el Notario Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito. Fue aprobada 

por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución 
No.Q.IMV.01. 0293 de 19 ENE, 2001 

- El capital actual suscrito de DOSCIENTOS VEINTE MIL DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( US$ 220.000,00 ) está dividido en 

DOSCIENTOS VEINTE MIL (220.000 ) acciones ordinarias de UN DOLAR ($ 1,00) 
cada una. 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centimetros por dos columnas ( diez 
centímetro ) en el periódico de mayor circulación en EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO .